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Bezirkspersonalrat bei der Bezirksregierung Köln (Stand:17.05.2021) 
 

Name Vorname Funktion Erreichbarkeit 
Rasten Peter Vorsitzender 

 
Gruppe der Beamten 

Tel.: 0221/147-2737 (BPR-Büro) 
 
peter.rasten@brk.nrw.de 

Michaelis Manfred 1. stellv. Vorsitzender 

Gruppe der Beschäftigten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 

0211/871-2260 (HPR IM NRW) 

bpr.michaelis@brk.nrw.de 

Renner Regina 2. stellv. Vorsitzende 

Gruppe der Beschäftigten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 

0221/147-4543 (Dez. Büro) 

regina.renner@brk.nrw.de 

Held Alexa 3. stellv. Vorsitzende 

Gruppe der Beschäftigten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 
 
02461-9369-62 (Berufskolleg Jülich) 

alexa.held@berufskolleg-juelich.de 

Koglin Doreen 4. stellv. Vorsitzende 

Gruppe der Beamten 

Tel.: 0221/147-4179 (BPR-Büro) 

0221/147-3648 (Dez. Büro) 

doreen.koglin@brk.nrw.de 

Aronica Vito Gruppe der Beschäftigten, 
Bezirksschwerbehinderten- 
vertretung 

Tel.: 0221/147-2779 (Dez. Büro) 
 
vito.aronica@brk.nrw.de 

Collin-Johann Andrea Gruppe der Beschäftigten Tel.: 0221/147-2864 (Dez. Büro) 
 
andrea.collin-johann@brk.nrw.de 

Dill Artur Gruppe der Beamten Tel.0221/147-2883 (Dez. Büro) 
 

artur.dill@brk.nrw.de 
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Freyaldenhoven Frank Gruppe der Beamten Tel.: 0221/147-3300 
 

frank.freyaldenhoven@brk.nrw.de 
 

Franzen Thilo Gruppe der Beamten Tel.: 0221/147-4990/4091 (Dez. Büro) 
 
thilo.franzen@brk.nrw.de 

Happich Frank Gruppe der Beamten Tel. 0221/147-2453 (Dez. Büro) 
 
frank.happich@brk.nrw.de 

Kosanke Lars Gruppe der Beschäftigten Tel.0221/147-3422 (Dez. Büro) 
 
lars.kosanke@brk.nrw.de 

Rudan Daniel Gruppe der Beschäftigten Tel.: 0221-147-2662 (Dez. Büro) 
 
daniel.rudan@brk.nrw.de 

Koch Gabriele Gruppe der Beamten Tel.: 0221/147-2330 (Dez. Büro) 
 
gabriele.koch@brk.nrw.de 
 

Seitz Klaus Gruppe der Beamten Tel.: 0221/147-3575 (Dez. Büro) 
 
klaus.seitz@brk.nrw.de 
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